सिद्धान्तमहोदधि, सय्यारित्रयूडामणि,
स्व. पूज्यपाद आ. भगवंत श्रीमद्विजय
प्रेमसूरीश्वरजी महाराज साहेबना विनेय

पू. पं. यन्द्रशेखरविजयगु.

आवृत्ति :

प्रथम संस्करण नकल : २०००

द्वितीय संस्करण नकल : २०००

तृतीय संस्करण नकल : ४०००

चतुर्थ संस्करण नकल : २०००

पंचम संस्करण नकल : १०००

ता. १५-७-२०१६, वि. सं. २०७२

मूल्य रु. ४०/-

टाईपसेटिंग :

अरिहंत ग्राफीक्स

भाडिया चार रस्ता,

अमदावाद.

मुद्रक :

भगवती ओफसेट

१५-सी, बंसीधर अस्टेट,

भारडोलपुरा, अमदावाद-३८० ००४.

आ-पुस्तक ज्ञानभातांनुं होवाथी कोर्ष श्रावके तेनी मालिकी करवी लहीं

ક્રમદર્શન...

જીવનમાંથી જડેલું (આમુખ)